
                                   
             
            REPUBLIKA HRVATSKA 
   KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA         
             Odbor za promet i veze 
KLASA: 021-04/19-01/14 
URBROJ: 2140/01-01-19-1 
Krapina, 23. svibnja 2019. 
 
 
  Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 

županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06,  14/09, 21/09, 11/13, 26/13 – 
pročišćeni tekst i 10/14 ) sazivam 11. sjednicu Odbora za promet i veze koja će se održati 

 
u četvrtak, 30. svibnja 2019. godine s početkom u 16,30 sati. 

 
 
           Sjednica će se održati u dvorani za sastanke Krapinsko – zagorske županije, Krapina, 

Magistratska ulica 1. 
 
           Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

D N E V N I  R E D 
 
1)  „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o. – Izvještaj o radu i Financijski izvještaj za 2018.  
      godinu, 
2)  Krapinsko – zagorski Aerodrom d.o.o. za športsko turističku djelatnost – Izvještaj o radu i Financijski  
      izvještaj za 2018. godinu, 
3)  Pitanja i prijedlozi. 
   
 
           Molim članove/članicu Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 

obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 
 
Za točnost otpravka                                                                               PREDSJEDNIK ODBORA    
   PROČELNICA                                                                                         Jasmin Krizmanić, v.r. 

      Ljiljana Malogorski                                                                                                                          
                                                                                         
 

 
 
 
 
 
 



 2

DOSTAVITI: 
 
1.   Jasmin Krizmanić, predsjednik, Gornja Stubica, Brezje 22/B,   
2.   Mladen Popović, zamjenik predsjednika,  Krapina, Gornja Pačetina 18,  
3.   Josip Kovačić, član, Marija Bistrica, Stubička 4,  
4.   Ljubica Mikulčić, članica, Hrašćina, Donji Kraljevec 36, 
5.   Aleksandar Piljek, član, Sveti Križ Začretje, Ulica Marije Jurić Zagorke 12, 
6.   Ivan Hren, član, Stubičke Toplice, Zagrebačka ulica 23, 
7.   Hrvoje Brezinščak, član, Hum na Sutli, Lastine 1/0006, 
 
8.    „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o.,  
        n/p direktora Damira Kapuđije, Park Stara Trešnjevka 2, 
9.    Krapinsko – zagorski Aerodrom d.o.o. za športsko turističku djelatnost, 
        n/p direktorice Sandre Mičin, Zabok, Kumrovečka 6, 
10.  Županijski savjet mladih, 
        n/p predsjednika Hrvoja Novaka, Pregrada, Kostelgradska 21 5, 
11.  Ivan Jelenčić, Zabok, Pavlovec Zabočki 22, 
12.  Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
        n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
13.   Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i komunalnu  
        infrastrukturu,  n/p pročelnice Sanje Mihovilić,  
14.   Upravni odjel za financije i proračun, 
        n/p pročelnika Igora Cigule,  
15.   Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
16.   Karlo Frljužec, Ured župana, 
17.   evidencija, 
18.   arhiva. 
 

 
 O tome obavijest:                                                   
  1.  predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
       Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
  2.  potpredsjednik Županijske skupštine Dragutin Ranogajec, 
       Krapina, Ivana Rendića 21, 
  3.  župan Željko Kolar,  
  4.  zamjenica župana Jasna Petek, 
  5.  zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 



                 
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N      
                

KLASA: 340-09/19-01/04 
URBROJ: 2140/01-02-19-3 
Krapina, 10. svibnja 2019.   

 
 

                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

PREDMET:     „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o.                       
- Izvješće o radu Društva za 2018. godinu 

                   
 

             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13.-pročišćeni tekst i 
13/18.), župan Krapinsko-zagorske županije dana 10. svibnja 2019. godine  d o n o s i 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu za 2018. godinu 

„Integriranog prometa Zagrebačkog područja“  d.o.o.. 
 

2) Prijedlog zaključka i Izvješće nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se 
upućuju Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestitelja se zadužuje Damir Kapuđija, direktor Društva.  

 
 
 
 

  Ž U P A N 
                Željko Kolar 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 



                              
 
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet i komunalnu infrastrukturu 
 
KLASA: 340-09/19-01/04    
URBROJ: 2140/1-06-19-02 
Krapina, 29. travnja 2019. 
 
             Ž U P A N 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o. 
                      („IPZP“ d.o.o.) - Izvješće o radu Društva za 2018. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 32. i 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06.,  14/09.,  11/13. i 13/18.).  
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i komunalnu  
                                   infrastrukturu – Županu, Župan – Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:  mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo,     
                                poljoprivredu, promet i komunalnu infrastrukturu – Županu, 
                                mr.sc. Damir Kapuđija, direktor „IPZP“ d.o.o. – Županijskoj skupštini 
 
OBRAZLOŽENJE: Člankom 50. stavkom 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da 
su trgovačka društva dužna putem svojih nadležnih tijela izvještavati jednom godišnje Županijsku 
skupštinu o svom radu i poslovanju.  

Slijedom toga, Direktor „IPZP“-a d.o.o. je dana 26. travnja 2019. godine dostavio Poslovno 
izvješće za razdoblje siječanj – prosinac 2018. godine koje između ostalih elemenata sadrži i 
financijska izvješća.  

Zakonski predstavnik društva „IPZP“ d.o.o. će usmeno na sjednici Skupštine dodatno 
pojasniti Izvješće o radu Društva za 2018. godinu 

Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da donese Prijedlog zaključka o prihvaćanju 
Izvješća o radu Društva „IPZP“ d.o.o. za 2018. godinu u tekstu kao u prilogu i sve naprijed 
pobrojane akte proslijedi Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  Za razmatranje i usvajanje Izvješća o radu Društva 
„IPZP“ d.o.o. nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
              PROČELNICA 

               mr. Sanja Mihovilić 
 
PRILOG: 

- „IPZP“ d.o.o., Poslovno izvješće za  
 razdoblje siječanj – prosinac 2018. 
 

 





















































Identifikator zaprimanja:

Identifikator zaprimljenog obrasca:

Tip zaprimljenog obrasca:

Vrijeme zaprimanja:

c62fef0d-9b27-493b-9333-86956caddd70

740bb81e-a2a3-4a8e-9edc-570cdc2642f7

Obrazac PD

17.4.2019. 11:58

OIB: 88335054293

Naziv: INTEGRIRANI PROMET ZAGREBAČKOG PODRUČJA D.O.O.

Porezno razdoblje: 1.1.2018. - 31.12.2018.

Potpisnik: ARIANA DERANJA, OIB: 37858452370

POTVRDA ZAPRIMANJA OBRASCA



MINISTARSTVO FINANCIJA
POREZNA UPRAVA

OBRAZAC PD

PRIJAVA POREZA NA 
DOBIT

za razdoblje od
(dan, mjesec, godina)(dan, mjesec, godina)

31.12.2018.1.1.2018.

Podaci o poreznom obvezniku:

do

Naziv / ime i prezime poreznog obveznika Osobni identifikacijski broj

INTEGRIRANI PROMET ZAGREBAČKOG PODRUČJA 
D.O.O.

88335054293

Broj zaposlenih na osnovi stvarnih sati rada (cijeli broj) na 
kraju poreznog razdoblja

4

Potvrda primitka prijave
(popunjava Porezna uprava)

(Nadnevak) (Potpis)



R.br. Opis Iznos

I. DOBIT / GUBITAK IZ RAČUNA DOBITI I GUBITKA
1. UKUPNI PRIHODI 1.311.003,34
2. UKUPNI RASHODI 1.310.888,76
3. DOBIT (r.br.1 - r.br.2) 114,58
4. GUBITAK (r.br.2 - r.br.1) 0,00

II. POVEĆANJE DOBITI / SMANJENJE GUBITKA
5. Amortizacija (čl. 12. st. 13., 16., 17., 18. i 19. Zakona) 0,00
6. 50% troškova reprezentacije (čl. 7. st. 1. t. 3. Zakona) 1.856,43
7. Iznos nepriznatih troškova za osobni prijevoz (čl. 7. st. 1. t. 4. Zakona) 0,00

8. Manjkovi na imovini iznad visine utvrđene odlukom Hrvatske gospodarske 
komore, odnosno Hrvatske obrtničke komore (čl. 7. st. 1. t. 5. Zakona) 0,00

9. Rashodi utvrđeni u postupku nadzora (čl. 7. Zakona) 0,00
10. Troškovi prisilne naplate poreza i drugih davanja (čl. 7. st. 1. t. 6. Zakona) 0,00
11. Troškovi kazni za prekršaje i prijestupe (čl. 7. st. 1. t. 7. Zakona) 0,00
12. Zatezne kamate između povezanih osoba (čl. 7. st. 1. t. 8. Zakona) 0,00
13. Povlastice i drugi oblici imovinskih koristi (čl. 7. st. 1. t .9. Zakona) 0,00
14. Rashodi darovanja iznad propisanih svota (čl. 7. st. 1. t. 10. Zakona) 0,00
15. Kamate na zajmove dioničara i članova društva (čl. 8. Zakona) 0,00
16. Kamate između povezanih osoba (čl. 14. Zakona) 0,00
17. Rashodi od nerealiziranih gubitaka (čl. 7. st. 1. t. 1. Zakona) 0,00

18. Amortizacija iznad propisanih stopa (čl. 12. st. 5. i 6. Zakona i čl. 22. 
Pravilnika) 0,00

19. Iznos povećanja porezne osnovice zbog promjene metode utvrđivanja 
porezne osnovice (čl. 16. Zakona) 0,00

20. Vrijednosno usklađenje i otpis potraživanja (čl. 9. Zakona) 0,00
21. Vrijednosno usklađenje zaliha (čl. 10. Zakona) 0,00
22. Vrijednosno usklađenje financijske imovine (čl. 10. Zakona) 0,00
23. Troškovi rezerviranja (čl. 11. Zakona) 0,00

24. Povećanja porezne osnovice za sve druge rashode (čl. 7. st.1. t. 13. 
Zakona) i ostala povećanja 0,00

25. Povećanja dobiti za ostale prihode i druga povećanja dobiti (čl. 17. st. 5., 6. i 
7. Zakona, čl. 6. st. 7. Zakona i čl. 12.a Pravilnika) 0,00

26. UKUPNA POVEĆANJA DOBITI / SMANJENJA GUBITKA (r. br. 5. do 25.) 1.856,43

III. SMANJENJE DOBITI / POVEĆANJE GUBITKA
27. Prihodi od dividendi i udjela u dobiti (čl. 6. st. 1. t. 1. Zakona) 0,00
28. Nerealizirani dobici ( čl. 6., st. 1., toč. 2. Zakona) 0,00
29. Prihodi od naplaćenih otpisanih potraživanja (čl. 6. st. 1. t. 3. Zakona) 0,00
30. Ostali rashodi ranijih razdoblja (čl. 6., st. 2. Zakona) 0,00
31. Smanjenje dobiti za ostale prihode 0,00

32. Smanjenje dobiti zbog promjene metode utvrđivanja porezne osnovice (čl. 
16. Zakona) 0,00

33. Trošak amortizacije koji ranije nije bio priznat (čl. 6. st. 1. t. 4. Zakona) 0,00
34. Ukupni iznos državnih potpora, čl. 6. st. 1. t. 5. (r. br. 34.1. i r. br. 34.2.) 25.961,82

UTVRĐIVANJE POREZNE OSNOVICE I POREZNE OBVEZE

u kunama i lipama



34.1. Državna potpora za obrazovanje i izobrazbu (čl. 14. Pravilnika) 25.961,82
34.2. Državna potpora za istraživačko razvojne projekte (čl.15. Pravilnika) 0,00

35. UKUPNA SMANJENJA DOBITI / POVEĆANJA GUBITKA (r. br. 27. do 34.) 25.961,82

IV. POREZNA OSNOVICA

36. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja
(r. br. 3. + r. br. 26. – r. br. 35.) ili (r. br. 4. – r. br. 26. + r. br. 35.) 0,00

37. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 0,00
38. Porezna osnovica (r. br. 36. – r. br. 37.) 0,00

V. POREZNI GUBITAK

39. Dobit / gubitak nakon povećanja i smanjenja 
(r. br. 3. + r. br. 26. – r. br. 35.) ili (r. br. 4. – r. br. 26. + r. br. 35.) -23.990,81

40. Preneseni porezni gubitak (čl. 17. Zakona) 20.297,26
41. Porezni gubitak za prijenos (r. br. 39. – r. br. 40.) 44.288,07

VI. POREZNA OBVEZA
42. Porezna osnovica (r. br. 38.) 0,00
43. Porezna stopa (čl. 28. Zakona) 12,00
44. Porezna obveza (r. br. 42. × r. br. 43.) 0,00

VII. POREZNE OLAKŠICE, OSLOBOĐENJA I POTICAJI
45. Olakšice i oslobođenja za potpomognuta područja (r. br. 46. + r. br. 47.) 0,00

46. Olakšice i oslobođenja na području Grada Vukovara (čl. 28.a st. 1. Zakona i 
čl. 42. Pravilnika) 0,00

47. Olakšice i oslobođenja na području I. skupine (čl. 28.a st. 2. Zakona i čl. 42.
Pravilnika) 0,00

48.

49. Olakšice prema čl. 8., 9., 25. i 26. Zakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a
st. 1. i 2. Pravilnika (r. br. 49.1. + r. br. 49.2. + r. br. 49.3. + r. br. 49.4.) 0,00

49.1. Iznos olakšice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00
49.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00
49.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 75% 0,00
49.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00

50. Olakšice prema čl. 25. Zakona o poticanju ulaganja i čl. 43.a st. 3.
Pravilnika (r. br. 50.1. + r. br. 50.2. + r. br. 50.3. + r. br. 50.4.) 0,00

50.1. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 50% 0,00
50.2. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 65% 0,00
50.3. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 85% 0,00
50.4. Iznos olakšice uz primjenu umanjene stope za 100% 0,00
51. Ukupni iznos poticanja ulaganja (r. br. 49. + r. br. 50.) 0,00
52. Ukupni iznos olakšica, oslobođenja i poticaja (r. br. 45. + r. br. 51.) 0,00

VIII. POREZNA OBVEZA NAKON ODBITKA OLAKŠICA, OSLOBOĐENJA I POTICAJA
53. Porezna obveza (r. br. 44. – r. br. 52.) 0,00

54. Uračunavanje poreza plaćenog u inozemstvu (čl. 30. Zakona) 0,00

55. Porezna obveza (r. br. 53. – r. br. 54.) 0,00

56. Uplaćeni predujmovi 64,52

57. Razlika za uplatu (r. br. 55. – r. br. 56.) 0,00



58. Razlika za povrat (r. br. 56. – r. br. 55.) 64,52

59. Predujmovi za sljedeće porezno razdoblje (čl. 47. st. 3. t. 59. Pravilnika) 0,00

ZA ISTINITOST I VJERODOSTOJNOST PODATAKA JAMČIM VLASTITIM POTPISOM

NADNEVAK 0 47 2 0 1 9 ARIANA DERANJA HR37858452370.2.2
(porezni obveznik/opunomoćenik/ovlašteni porezni savjetnik)

1











































                       
                          
                       

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
      ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                       
KLASA: 340-09/19-01/04 
URBROJ: 2140/01-01-19-4 
Krapina,  __. lipnja 2019. 
 

 
Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13. – pročišćeni tekst i 
13/18.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 14. sjednici održanoj dana 
__. lipnja 2019. godine  donijela je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu  za 2018. godinu  

„Integriranog prometa Zagrebačkog područja“  d.o.o. 
 

   
  

I. Prihvaća se Izvješće o radu za 2018. godinu „Integriranog prometa Zagrebačkog 
područja“ d.o.o..  

 
II. Izvješće iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 

 
 
 

            PREDSJEDNICA                                                                                                        
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 
                                                                                   Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 

 
               

DOSTAVITI: 
1. „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o.,   
    n/p direktora Damira Kapuđije,  
    Zagreb, Stara Trešnjevka 2,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog Zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 



                
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

              Ž U P A N                    
KLASA: 343-03/19-01/03 
URBROJ: 2140/01-02-19-5 
Krapina, 10. svibnja 2019.   

 
 

                                                                               ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

PREDMET:     Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o.                      
- Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu 

                   
 
             Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13.-pročišćeni tekst i 
13/18.), župan Krapinsko-zagorske županije dana 10. svibnja 2019. godine  d o n o s i 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Utvrđuje se  Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 

2018. godinu Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o.. 
 

2) Prijedlog zaključka i Izvješća nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog Zaključka, te se 
upućuju  Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3) Za izvjestiteljicu se zadužuje Sandra Mičin, direktorica  Društva.  

 
 
 
 
 

  Ž U P A N 
                Željko Kolar 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 



                              
 
            REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet i komunalnu infrastrukturu 
KLASA: 343-03/19-01/03      
URBROJ: 2140/1-06-19-04 
Krapina, 30. travnja 2018. 
 
                1. ŽUPAN 
                            2. ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o. 

- Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 32. i 50. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01, 5/06,  14/09,  11/13 i 13/18). 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet i 
                                   komunalnu infrastrukturu – Županu, Župan – Županijskoj skupštini 
 
IZVJESTITELJ:  mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo,     
                                poljoprivredu, promet i komunalnu infrastrukturu – Županu;  
                                mr. Sandra Mičin, direktorica Krapinsko-zagorskog aerodroma d.o.o. –  
                                Županijskoj skupštini 
 
OBRAZLOŽENJE: Člankom 50. stavkom 3. Statuta Krapinsko-zagorske županije propisano je da su 
trgovačka društva dužna putem svojih nadležnih tijela izvještavati jednom godišnje Županijsku skupštinu o 
svom radu i poslovanju.  
 Slijedom toga, Direktorica Krapinsko-zagorskog aerodroma d.o.o. (dalje u tekstu: KZA d.o.o.) je dana 
30. travnja 2019. godine dostavila Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu. Priloženo, dostavljaju 
se navedena Izvješća.  
 Zakonska predstavnica društva KZA d.o.o. će usmeno na sjednici Skupštine dodatno pojasniti Izvješće 
o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu. 
 Temeljem iznijetog, predlaže se Županu da donese Prijedlog zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu i 
Financijskog izvješća za 2018. godinu Društva KZA d.o.o. u tekstu kao u prilogu i sve naprijed pobrojane akte 
proslijedi Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  Za razmatranje i usvajanje Izvješća o radu i Financijskog 
izvješća za 2018. godinu Društva KZA d.o.o. nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
              PROČELNICA 

               mr. Sanja Mihovilić 
 
PRILOG: 

- Izvješće o radu za 2018. g.  
- Financijska izvješća za 2018. g.  
- Prijedlog zaključka Župana, 
- Prijedlog zaključka Županijske skupštine 

 























































                                                    

                          
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 343-03/19-01/03 
URBROJ: 2140/01-01-19-6 
Krapina,  __. lipnja 2019. 
 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13. – pročišćeni tekst i 
13/18.), Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 14. sjednici održanoj dana 
__. lipnja 2019. godine  donijela je  

 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu i Financijskog izvješća za 2018. godinu  

Krapinsko-zagorskog Aerodroma d.o.o. 
 

   
  

I. Prihvaća se Izvješće o radu i Financijsko izvješće za 2018. godinu Krapinsko-
zagorskog Aerodroma d.o.o..  

 
II. Izvješća iz točke I. ovog Zaključka nalaze se u privitku i čine njegov sastavni dio. 

 
 
 
 

            PREDSJEDNICA                                                                                                        
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

                                                                                  Vlasta Hubicki, dr.vet.med 
 

 
DOSTAVITI:              
1. Krapinsko-zagorski Aerodrom d.o.o.,   
    n/p direktorice Sandre Mičin,  
    Zabok, Kumrovečka 6,         
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 














	Poziv na 11. sjednicu Odbora za promet i veze

	1. „Integrirani promet Zagrebačkog područja“ d.o.o. – Izvještaj o radu i Financijski izvještaj za 2018.
godinu,
	2.
Krapinsko – zagorski Aerodrom d.o.o. za športsko turističku djelatnost – Izvještaj o radu i Financijski izvještaj za 2018. godinu,

	ZAPISNIK


